
 

ŠKOLA V PŘÍRODĚ 1. B 

OD 30. 5. DO 3. 6. 2022 

PENZION UKO 

Bedřichov 300 

468 12, Bedřichov u Jablonce nad Nisou  

https://www.uko.cz/cs/ 

 Sraz před parkem u školy - ulice Křižíkova  

 Sraz a odjezd bude upřesněn  

Návrat 3. 6.  kolem 12. hodiny – upřesním v SMS 

Odhlásím dětem obědy na celý týden.  

Doporučuji, abyste si dítě vyzvedli při příjezdu a užili si společné okamžiky po týdenním 

odloučení. Děti se na Vás určitě budou moc těšit a budou mít o čem vyprávět. 

 

VYPLŇTE PROSÍM A V TERMÍNECH ODEVZDJTE TYTO DOKUMENTY: 

Do 20. 5.   

• Souhlas zákonného zástupce s poskytnutím zdravotních služeb 

• Posudek o zdravotní způsobilosti dítěte – vyplňuje pediatr – služba je zpoplatněna 

dle ceníku vašeho lékaře. Posudek platí 2 roky – ponecháme si kopii na další školní 

rok, originál vám vrátíme. Posudek můžete použít na tábory, kroužky apod. 

• Kopii kartičky zdravotní pojišťovny – založíme k dokumentům dítěte. Pokud byste 

pojišťovnu v budoucnu měnili, přineste prosím novou kopii. 

 

V den odjezdu 30. 5.  

• Prohlášení zákonných zástupců - bezinfekčnost– nutné datum odjezdu 30. 5.! 

• Pohledy od Vás pro Vaše dítě v obálce – můžete i poslat předem poštou. 

• Podepsané léky včetně přesného popisu dávkování. 

• Drobnosti, reklamní předměty vhodné jako odměny pro děti – před autobusem 

bude připravená krabice na tyto dárečky.  

 

 

https://www.uko.cz/cs/


Seznam věcí na školu v přírodě pension Uko - Bedřichov 

Venku budeme co nejvíce a za každého počasí, přihlédněte k tomu, prosím, při balení věcí a dle 

aktuální předpovědi počasí seznam upravte. Nedávejte dětem mobilní telefony ani jinou elektroniku. 

Do kufru nebo cestovní tašky sbalte tyto věci. 

Oblečení: 

• 3x tričko s krátkým rukávem 

• 2x tričko s dlouhým rukávem 

• 1x tílko 

• 3x tepláky nebo legíny – 1x do pensionu a 2x na ven 

• 1x kraťasy 

• 5x spodní prádlo 

• 5x ponožky 

• pyžamo 

• 2x mikina 

• oblečení do deště – nepromokavá bunda nebo pláštěnka, nepromokavé kalhoty  

Boty: 

• holiny 

• sandále 

• boty vhodné pro pobyt venku a na výlety 

Ostatní: 

• pokrývku hlavy – kšiltovku, klobouk – ochrana proti slunci 

• plavky 

• látkový pytel nebo povlak od polštáře na špinavé prádlo – ne igelitová taška 

Hygienické potřeby  

• zubní kartáček 

• zubní pasta 

• mýdlo nebo sprchový gel 

• šampon 

• kapesníky 

• ručník 

Hry a hračky 

• šátek na hry 

• sluneční brýle  

• repelent proti klíšťatům 

• opalovací krém 

• baterku nebo čelovku 

• oblíbeného plyšáčka 

• hračku, stolní hry, karty, pexeso…  

• penál – pastelky, nůžky, tužky 

• Deník Zvířátkové třídy, blok, knížku… 

Do třídního batůžku na cestu sbalte: 

 

• přezůvky 

• svačinu na 

cestu 

• pití v lahvičce, 

která lze vymýt 

a používat na 

výlety 

• pytlík, který lze 

použít v případě 

nevolnosti 

v autobuse 

• v peněžence 

kapesné 

v hodnotě do 

150 Kč 

 


